Estado da Bahia

           Prefeitura Municipal de Queimadas
      CNPJ: 14.218.952/0001-90 - Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro
                     Queimadas - Bahia - CEP 48860-000

CONCURSO PÚBLICO

 EXTRATO DE ABERTURA DO CONCURSO

EDITAL Nº 003 /2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS-BAHIA

CNPJ: 14.218.952/0001-90

           O Prefeito do Município de Queimadas Estado da Bahia, torna público, que estarão abertas as

inscrições para o Concurso Público Municipal para diversos cargos na forma do Edital nº 003/2011, do dia

07/12/2011 até o dia 21/12/2011. As inscrições serão realizadas de forma presencial, no posto de

atendimento situado na Praça da Bandeira nº 97 Centro, Queimadas -BA. O Edital encontra-se na

integra no site da Prefeitura www.folhadoestado.net e no portal eletrônico www.multydeias.com.br.

GABINETE DA PREFEITURA, em 05 de dezembro de 2011.

Paulo Sérgio Brandão Carneiro

Prefeito Municipal

http://www.folhadoestado.net/
http://www.multydeias.com.br/